विषय :-... वित्तीय वर्ष 2046-47 से 2020-24 के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 209-20 में 
कार्यान्वित की जाने वाली “अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण” योजना 
(जनजातीय क्षेत्रीय उपयोजना) के अंतर्गत बाँस गैबियन वृक्षारोपण का सम्पोषण 
कार्य (चतुर्थ वर्ष) हेतु कुल रू0 40.704 लाख (दस लाख सत्तर हजार 
चार सौ रूपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (07  $फ 
5]|णागढग) | 

प्रसंग:- इस कार्यालय का उप-आवंटन पत्रांक-533 दिनांक-48.06.2049 एवं आपका 
कार्यालय पत्रांक-307 दिनांक-02.07.2049 | 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406- 

वानिकी एवं वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-- 79 जनजातीय क्षेत्रीय 

उपयोजना, उप शीर्ष-59-अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 

2049-20 में उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल रू0 40.704 लाख (दस लाख सत्तर 

हजार चार सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है :- 

प्राथमिक इक विपत्र कोड (राशि लाख में) 

9824060]79659003 8.69 
पूर्ति एवं सामग्री 9$24060796590323 2.085 

कल :- 0.704     

इस कार्यालय के उप-आवंटन पत्रांक-533 दिनांक-48.06.2049 में विश्व खाद्य